


附1：作品申报书
第十七届“挑战杯”竞赛宜春学院
红色专项活动作品申报书

	学校名称
	
	团队名称
	

	团队负责人（学生）
	
	联系电话
	

	专业班级
	

	团队成员
（不超过9人）
	姓  名
	专业班级
	联系电话

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	指导老师
	职称/职务
	研究方向
	联系方式

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	调研报告题目
	

	调研报告摘要
（不超过500字）
	

	短视频标题
	

	短视频内容简介
（不超过500字）
	

	高校团委意见
	











盖章：


    年    月    日


注：此表请正反打印，勿超过两面。
附2：作品汇总表
第十七届“挑战杯”竞赛宜春学院红色专项活动作品汇总表
学校名称：
	排序
	团队名称
	学生负责人
	联系电话
	团队成员
	指导老师
	调研报告题目
	短视频标题

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	



高校团委意见（盖章）：
